МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 июля 2013 г. № 3185

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09.02.2009 № 210 «Об утверждении положения об экспертном совете по оценке целевых программ муниципального образования «Город Магадан»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и произошедшими кадровыми изменениями, в целях организации деятельности экспертного совета по оценке муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.2 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

- 1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 09.02.2009 № 210 «Об утверждении положения об экспертном совете по оценке целевых программ муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:
- 1.1. В констатирующей части слова «качества городских целевых программ, долгосрочных городских целевых программ и ведомственных целевых программ» заменить словами «качества муниципальных программ и ведомственных целевых программ».
- 1.2. В заголовке, пунктах 1, 2, приложении № 2 слова «целевых программ» и «городских целевых программ, долгосрочных городских целевых программ, ведомственных целевых программ» заменить словами «муниципальных программ и ведомственных целевых программ» в соответствующих падежах.
- 1.3. В приложении № 1 слова «первый заместитель мэра города Магадана» заменить словами «мэр города Магадана».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра города Магадана А.В.МАЛАШЕВСКИЙ